
新型コロナウイルス等感染予防対策についてのお知らせ 

 

当ゴルフ場では、お客様に安心してご利用頂けるよう、新型コロナウイルス感染予防のため

に下記対策を行っております。 

 

・各所に消毒液（アルコール）を設置しております。 

・施設の換気やテーブル、椅子、階段手摺、ロッカー、ドアノブ、乗用カート内、脱衣場等

の消毒作業を実施しております。 

・発熱等の風邪症状がある方は、ご来場をお控え頂きますようお願い致します。 

・館内入場時、レストラン入場時、昼食時、プレー終了後「手洗い・消毒・うがい」のご協

力をお願い致します。 

・うがい、咳エチケット等、感染予防策の励行、こまめな手洗いのご協力をお願い致します。 

・感染の拡大を防止するため、従業員がマスクを着用させていただく場合が御座います。 

・従業員のこまめな手洗い、手指のアルコール消毒、うがい、咳エチケット等、感染予防策

の励行を行っております。 

・ご署名には鉛筆をご使用いただき、その鉛筆をお帰りの際までご使用いただいておりま

す。 

・レストランでは、席数を減らし隣り合うテーブルとの間隔を広めに配置しております。 

・朝食は、バイキングではなく朝食膳での対応とさせていただきます。 

 

 

ご来場の皆様におかれましても新型コロナウイルスを含む感染症に対して、ご理解・ご協力

を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

初穂カントリークラブ  支配人 


